
UCHWAŁA NR  3/109/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 
w sprawie akceptacji założeń projektu  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz 

opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”)  

(z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Akceptuje się założenia projektu własnego pt. „Budowa stacji  

terenowo-badawczej Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego wraz z zapleczem 

technicznym”, przygotowanego przez Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy w ramach 

Działania 4.5 Ochrona przyrody, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

2.  Powyższy projekt będzie realizowany w latach 2017-2019. 

3. Całkowita wartość projektu: 2.241.400,00 zł (słownie: dwa miliony  dwieście 

czterdzieści jeden tysięcy czterysta złotych 00/100). Na wartość tę składają się następujące 

kwoty: 

1) dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w wysokości 1.456.910,00 zł, co stanowi 65% wartości środków kwalifikowanych 

projektu; 

2) udział środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Toruniu w wysokości 448.280,00 zł, co stanowi 20% wartości środków 

kwalifikowanych projektu; 

3) wkład własny samorządu województwa w wysokości 336.210,00 zł, co stanowi 15% 

wartości wydatków kwalifikowanych projektu. 

 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Witoldowi Kwapińskiemu, Dyrektorowi  

Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


